[image: image1.png]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
                            МАЙОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

===============================================================
                                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  19.04.2021 г                                            №    17
   О внесении изменений в постановление администрации Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального  района Волгоградской области от 21.05.2007 г.. № 6-п «О межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Майоровского сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений пригодным и(непригодным) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу
    В соответствии со статьей 14 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 28 января 2006 года,Постановлением Правительства Российской Федерации  от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»,Постановлением Главы администрации Котельниковского муниципального района от 21.05.2007 г.№ 450 «О межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Котельниковского муниципального района Волгоградской области установленным требованиям, признанию помещений пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»,руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Майоровского сельского поселения, администрация Майоровского сельского поселения, администрация Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

1.Внести изменения в межведомственную комиссию по оценке соответствия помещений жилищного фонда Майоровского сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений пригодным и (непригодным) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу и утвердить следующий состав комиссии согласно приложению № 1.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

  Глава Майоровского

  сельского поселения:                                    А.В.Попов

                                                                               Приложение № 1

                                                                         к постановлению  администрации

                                                                         Майоровского сельского поселения

                                                                         от 19.04.2021 г. № 17
С О С Т А В

межведомственной комиссии по оценке соответствия

помещений жилого фонда Майоровского сельского

поселения установленным требованиям, признанию помещений

пригодными(непригодными) для проживания граждан и  многоквартирных
домов аварийными и подлежащих сносу.

	Попов Александр Владимирович
	Глава Майоровского сельского поселения, председатель межведомственной комиссии

	Попова Лариса Анатольевна
	Заместитель Председателя межведомственной комиссии

	Семёнова Надежда Юрьевна
	Специалист 2 категории администрации

секретарь межведомственной комиссии

	Члены комиссии:

	Захарова Ирина Анатольевна
	Главный специалист администрации

	Хохлачева Лариса Петровна
	Ведущий специалист администрации

	Макеев Андрей Юрьевич
	Консультант отдела капитального строительства, архитектуры, и ЖКХ администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области ( по согласованию)

	Умбетов Роман Сергеевич

	Начальник Котельниковской ПСЧ 4 отряда ФПС МЧС России по Волгоградской области  9 по согласованию)

	Голубитченко Светлана Сергеевна
	Директор Котельниковского филиала МУП Центральное Межрайонное БТИ (по согласованию)